
BEST SHOPP SRL
UIA 01 FRANCIA, 70

16149 --GENOUA
TEL, 010411814

p, IUA 02175020995

CAUO ALIMENTATORE PE
2 x

ARIA SPRAY 400 ML

EURO
2,99
5,98

2,99

8,97
20,00
11 ,03

TOTALE €
Contanti
RESTO
N, ART ICOL I: 3

op: 2

IDS-564212
PER UN EUENTUALE CAMBIO
CONSERUARE LO SCONTRINO
ENTRO 7GG CON LA CONFEZIONE
ORIGINALE
RICHIEDI LA NOSTRA
FIDELITY CARD
09/03/17 15:14 N,0207

/'F ~1153005717


